
 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  76  del  27.11.2009 Determinazione n. 395  del  02.12.2009 
 

OGGETTO:    Liquidazione fatture I.N.P.S..  

L’anno duemilanove il giorno ventisette  del mese di  novembre nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

��Ai sensi della Legge 638/83, sono state  richieste alla sede I.N.P.S. di Bari-Ufficio Visite Fiscali- visite 
mediche domiciliari nei confronti di dipendenti di questo Istituto.  

��In seguito all’espletamento delle prestazioni richieste, la sede I.N.P.S. –Direzione Subprovinciale di Andria- ha 
emesso le fatture nn. 351/P del 17.05.04 di �. 26,02 e 163/P del 07.02.05 di �. 26,38; 

��Le fatture sopra indicate risultano correttamente registrate in contabilità, nei relativi esercizi di competenza, tra 
i debiti di questo Istituto.  

 
Visti i solleciti di pagamento pervenuti dall’I.N.P.S.  

   
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di liquidare e pagare le fatture n.351/P del 17.05.04 di �. 26,02 e n. 163/P del 07.02.05 di �. 26,38  relative 
alle  visite mediche domiciliari effettuate nei confronti di dipendenti di questo Istituto. 

2. di effettuare il pagamento, così come richiesto, utilizzando il modello F24 e  riportando nella sezione I.N.P.S. 
i dati indicati nei solleciti allegati alla presente determinazione.  

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie, corredata delle 
suddette fatture e solleciti; 

4. La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 
40. 

 
Il Responsabile del procedimento L. 241/1990 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Nicola Albore 
Il Responsabile f.f. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Grazia Rubino 

 
 
 
 

����������	
�����
��
�

�����������
��������
������


��������
��	���
��

�

�

�

�����

 



 
 
 
 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 
II” per 5 giorni consecutivi 

dal  03.12.2009   al   in corso 
 

Bari,    03.12.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 
 


